YTBEP
3aBeqy,
«Kpac

OTYET

v &V

MpaeTckuii caf
NHEBO
NbHMKOBA

0 pesynbratax AeATeNbHOCTM MYHUUNNANIbHOIo Ka3eHHOro AOWKO/bHOIO

06pa3oBaTeNibHOro yupexaeHmsa NcKuTumckoro parioHa Hosocubupckoi obnactu

No
n/n
1.1.

112

113

1.14

NMHH 5443114599

AeTCKWIA caf, KOMOMHMPOBAHHOTO BMAa «KpacHas Lwanoyka» p.n.JIMHeBo

(MonHoe HaMMeHOBaHME MYHULMMNANLHOTO yupexaeHus, HH)

3a 2021 OTYeTHbIN rog,

N 06 NCMNOb30BaHUN 3aKpenJieHHoro 3a HUM MyHnUnnaabHOro nMmyulecTBa

Pasgen 1 O6uwme ceefeHNs 06 yupexaeHuun

HanmeHoBaHMe nokasaTtens

MoNHOe HauMeHOBaHUe YUpeXxAeHus

CokpalleHHOe HanMeHOoBaHue

NHH, KT, OKHO

KOpuanueckuini anpec

OKB3/[
Bubl NeaTeNbHOCTU (c yKazaH1eM
MCYEPNbIBAIOLLEFO  MepeyYHs  OCHOBHbIX  BW/OB

OeATeNbHOCTM W WHbIX BWUAOB [AeATeNbHOCTU, He
SIBNAIOLWMNXCS OCHOBHbIMMW), KOTOPbIE Y4ypexAaeHue

3HayeHne nokKasarens

MyHununnanbHoe
Ka3eHHOe [OLUKO/IbHOe
obpasoBaTesnibHOe
yupexaeHune
NCKMTUMCKOro paiioHa
HoBocnbupckoi
obnactn oeTcKuii cap
KOMOWUHMPOBAHHOIO
Bnaa «KpacHas
lwanoyka» p.n. JINHeBo
MKAOOY pmetckuin can
«KpacHas wanoyka»
p.n. JInHeBo

NHH 5443114599
KM 544301001
OKIMO 52871980
633216, ICKUTUMCKWIA
palioH, HoBocubupckas
ob6nactb, p.n. /lnHeso, 4
MWUKpopanoH, gom 15
85.11.

BeneHne
o6paszoBatesibHOM
[eATeNIbHOCTH Mo
o6pasoBaTe/bHbIM



1.2.

1.3.

1.4.

15.

BrpaBe OCYLECTB/IATb B COOTBETCTBUU
yypegnTeibHbIMN JOKYMEHTaAMIN

C e€ero

Ycenyru (paboThl), KOTOpble OKa3sblBaKTCH
noTpebuTenam 3a nnarty B cnyyasx,
NpeAyCMOTPEHHbLIX  HOPMaTUBHLIMW  MPaBOBbLIMYU

aKkTaMy C yKasaHuem noTpebuTenein ykasaHHbIX
ycnyr (pa6or)

PaspewnTenbHble  LOKYMEHTbl  (C  yKasaHueMm
HOMepoB, faTbl Bblgayn W CpoOKa [AencTBuA), Ha
OCHOBaHMN KOTOPbIX Y4ypexkAeHue OocCyLecTBnseT
[eATeNnbHOCTb (CBUMAETENLCTBO O rOCYAAapCTBEHHOW
perncTpayum yuypexxaeHus, peweHme yupeauTens o
CO3[aHNN YUpeXxeHns n Apyrue paspewinTesibHble
AOKYMEHTbI)

KonnuectBO  WITATHbIX  €4MHWUL,  COTPYAHWKOB
yupexaeHus (yKasblBaroTCs AaHHble 0
KONMYEeCTBEHHOM  cOCTaBe W KBa/nmdumKauum

COTPYAHUKOB YUPEX/eHWA, Ha Hayano U Ha KoHel,
OTYETHOrO rofga. B cnyyae M3MeHeHUS KOonuyecTBa
WTAaTHbIX  eAMHUL  Y4YpeXAeHWs  YKasblBaloTCA
NMPUYMHbLI, NPUBEALLMNE K UX U3MEHEHWUID Ha KOHel|
O0TYeTHOro nepnopa) (4enosek)

CpepaHss 3apaboTHas
yupexaeHusa (py6.)

nnata  COTPYAHWKOB

nporpammMam:
AOLLKONbHOE
obpasoBaHue

CBuMAeTeNnbCTBO O
rocyfapCTBeHHOW
perncTpauunu npasa
S54A[1 681482, pata
Bblgaun 15.06.2012r.,
Bbinncka u3 peecTpa
NULEH3NIA MO
COCTOAHUIO Ha
20.02.2021 Ne11794
6eccpoyHo.
CBnAeTensCcTBO O
NMOCTaHOBKE Ha YYeT B
Ha/NoroBoM opraHe
cepma 54 Ne 004662941
ot 01.06.2000r.,
Jorosop o
B3aMMOOTHOLUEHUNAX
OY c yupeantenem -
2006r.,

JlnueHsmnsa Ha
OCYLLLeCTBNEHUE
MeAULNHCKOW
peatenbHocTn NeJ10-
54-01-003079 ot
29.01.2015r.-
6eccpoyHo.

91.93 wrT.eq.Ha Havano
roga , 51 yenosek (13
HUX 4 BHELWHUX
COBMECTUTENSA)

91.93 wWT.eq. Ha KoHel,
roga 47 yenosek (u3
HUX 4 COBMeCTUTENSA)
6- 6e3 Kateropuu

10 - BbICLWIAs KaTeropusa
9 - nepBasa kateropus
36 634,50

Pasgen 2. Pe3ynbTaT feATeNIbHOCTU YUpeXaeHuns



No HanmeHoBaHWe nokasartens 3HayeHue

n/n rnokasaresns

2.1. W3meHeHue (yBenunyeHue, YMeHbLLeHune) 6anaHcoBOWA 14
(ocTatoyHon) CTOMMOCTM He()MHAHCOBbIX aKTUBOB
OTHOCUTENbHO NMpeablAyLwero otyeTHoro roga (%)

2.2. O6uwas cymMma BbICTaBMIeHHbIX Tpeb6oBaHWI B BO3MELLEHUE
yuwepba no HejoctayaM M XULWEHUAM  MaTepuasibHbIX
LLeHHOCTEN, [EHEXHbIX CpPeAcTB, a Takke OT  Mopum
MaTepuasnbHbIX LeHHocTen (py6.)

2.3. W3meHeHnsi  (yBenuyeHue, YMeHblLUEHME) [eO6UTOPCKOW U

KPeAUTOPCKOM  3aJ0/DKEHHOCTM  YyupeXxieHus B paspese
NOCTYN/IEHNI (BbInnar), npeaycMOTPeHHbIX MnaHom
(hMHAHCOBO-X03ANCTBEHHON AEATENbHOCTU yupexaeHus (ganee -
[MnaH), OTHOCUTENbHO nMpeAblgywero ort4yeTHoro roga (B
npoueHTax) C yKazaHMeM npuynH obpasoBaHMs MPOCPOYEHHOM
KPeAUTOPCKOW  3af0/DKEHHOCTM, a Takke  [AebUTOpCKoW
3a/10/1)KEHHOCTU, HepeanbHON K B3blCKaHUIO (%)

2.4. CyMMbl [0OXOZOB, MONYYEHHbIX Y4YpexZeHwem OT O0Ka3aHuA
naaTHbIX ycnyr (BbinonHeHns pabot) (py6.)

2.5. LleHbl (Tapudbl) Ha nnatHble ycnyrn (paboTbl), OKasbiBaeMble
notpebutensam (B AMHaMUKe B TeYeHMe OTYETHOIO Mepuosa)

(+ yBenuyeHue,- ymeHblueHue) (8 py6.)

2.6. OO6uee KoIMYecTBO  MOTPedbUTENEn,  BOCMO/b30BABLLNXCSH 240
ycnyramu (pabotamun) yupexaeHus (B TOM yucnie nnatHbIMWU AN
noTpe6uteneit) (4en.)

2.7. KonnyecTtBo anob notpebuteneit 1 NpuHATLIE NO pe3y/bTaTam
NX PacCMOTPeHUA Mepbl (LT.)

2.8. CyMMbI KacCoBbIX U NNaHOBbLIX MOCTYM/IEHWNN
(c yueTOM BO3BpaTOB) B paspese MOCTYNNEHUN, NPeLYCMOTPEHHbIX naHoM

No HanmeHoBaHMe nokasartens 3HayeHne nokasartens
n/n Bua noctynneHus CyMma noctynneHuin (py6.)
KaccoBasd nnaHosas
2.9. CyMMbIl KacCoBbIX M MNaHOBbLIX BbIMaaT (C yYeTOM

BOCCTaHOBJ/IEHHbIX KaCCOBbIX BbII'IJ'IaT) B paspese BbInjaT, NpeaycMOTPeHHbIX NnaHoM

No HanmeHoBaHWe nokasarens 3HaveHune nokasarens
n/n Bug Bbinnatsbl Cymma BbIniaTbli(pyo6.)
KaccoBas nnaHoBsas



2.10. Toka3aTenM KacCOBOrO UCMOMHEHUS GHOKETHON CMETbI YUPEXAEHNS 1 NoKasaTeNn JOoBeAeHHbIX YUYPEXAEeHNIO NUMUTOB

HanmeHoBaHMe nokasaTens

Pacxogbl 610eTa-BCero
B TOM 4HuUcne:

Mpouas 3aKynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr

Mpouas 3aKynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr

®oHA onnathbl TPyAa yupexaeHnii

WHble BbINNAThl NEPCOHANy yUpexaeHui, 3a UCKoueHreM (oHzaa
onnatel Tpyaa

B3Hocbl MO 0693aTeNbHOMY COLManbHOMY CTpaxOBaHUIO Ha
BbiNNaTbl N0 onnate TpyAa paboOTHWUKOB W WHble BbINAaTbl paboTHWKaM
yupexaeHuit

3akynka ToBapoB, pa6or,
KOMMYHWKaLMOHHbIX TEXHONOTUiA

ycnyr B cdepe WH(OpMaLMOHHO-

Mpouas 3aKynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr

3aKynka sHepreTU4ecknx pecypcos pab6ort, ycnyr

Ynnata Hanora Ha UMYLLeCTBO OpraH13alnii 1 3eMeNbHOro Hanora
Ynnata Npoymx Hanoros, c60poB

Ynnata UHbIX nnatexei

®oHp onnaThl TPyAa YUpeXxAeHuii

MHble BbINNaThl NepPCOHaNy yupexaeHuii, 3a UCKNoUYeHneM hoHaa
onnatel Tpyaa

B3HoCbl N0 0643aTe/lbHOMY COLWaNbHOMY CTPaxOBaHWIO Ha
BbINAaTbl MO onnaTe TpyfAa paboOTHMKOB W MHble BbINNaTbl paboTHMKAM
yupexpaeHui

Mpouyas 3aKynka ToBapos, pa6oT u ycnyr

®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii

B3HOCbI MO 06s3aTeNlbHOMY COLWaNbHOMY CTPaxoBaHWIO Ha
BbINAaTbl MO oOnnate TpyAa PabOTHUKOB W WHble BbINNaTbl paGoTHWKaM
yupexaeHni

Ynnata Hanora Ha UMyLLecTBO OpraHVISaLl,VIVI N 3eMeNbHOIo Hanora

OO IXKETHbIX 0653aTeNbCTB

Kog MOOQDKCi<d 1 o*m
Poccuiickoit ®eaepauun
Kon faepad,
CTPOKM
asaen nogpas B1Ad
Pasaen. LIeNeBOM cTaTb  Pacxop
a fena
0B
2 ° 4 5 6
200 X X X X
200 07 01
1300160170 244
200 07 01 1300103349 244
200 07 01 9900020590 11
200 07 01 9900020590 112
200 07 01
9900020590 119
200 o7 01 9900020590 242
200 07 01
9900020590 ™
200 07 01 9900020590 247
200 07 01 9900020590 851
200 07 01 9900020590 852
200 07 01 9900020590 853
200 07 01 9900070110 m
200 07 01 9900070110 112
200 07 01
9900070110 119
200 07 01 9900070110 244
200 07 01 9900070510 111
200 07 01
9900070510 119
200 07 01 9900070510 851

JoBefeHHble
NUMUTBI
010 KETHBIX
06513aTeNbCTB

7
36 617 733,00

3070 000,00

622 000,00
432 950,00

750,00

127 800,00

48 200,00

1916 275,00

2 032 200,00
250 000,00
11 557,49

1842,51
16 462 421,33

1500,00

4943 478,67

216 000,00
4912 852,63

1481 905,37

86 000,00

YTBEPXLAEHO
6r0 A)KEeTHOW
cMeToi

8
36 617 733,00

3 070 000,00

622 000,00
432 950,00

750,00

127 800,00

48 200,00

1916 275,00

2 032 200,00
250 000,00
11557,49

184251
16 462 421,33

1500,00

4 943 478,67

216 000,00
4912 852,63

1481 905,37

86 000,00

KaccoBoe
UcnonHeHue

9
34 624 858,64

1882 767,67

621 274,33
432 950,00

127 800,00

42 951,68

1566 885,22

1592 238,87
250 000,00
3500,00

1833,87
16 462 421,33

4 943 478,67

215 999,00
4912 852,63

1481 905,37

86 000,00

OTKNOHEHME

10
1992 874,36

1187 232,33

725,67

750,00

5248,32

349 389,78

439 961,13

8 057,49
8,64

1500,00

1,00



Pazgen 3. O6 UCMNONb30BaHUM UMYLLECTBA, 3aKPEM/IEHHOr0 3a YUpexAeHnem

No
n/n

3.1

3.2

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

HanmeHoBaHMe noKasaTesis

Obuwasn 6anaHcoBas (ocTatouHas)
CTOMMOCTb  HEJBWKUMOro  MMYLLECTBA,
HaXOMSALLErocs y YYpexxaeHus Ha npa.e
onepaTMBHOIO yrnpasneHus (pyo.)

Obuwasn 6anaHcoBas (ocTtato4yHas)
CTOMMOCTb  HE[BWKUMOro WMYyLLEeCTBa,
HaXOMSALLErocs y YyupeXaeHus Ha npase
onepaTMBHOIO ynpaBneHuns 7
nepefiaHHoOro B apeHay (pyo.)

ObLwasa 6anaHcosasa (ocTaTtoyHas)
CTOMMOCTb  HEABVKMMOIo  MMYLLECTBA,
HaxXoAALLerocs y yupexaeHus Ha npase
onepaTMBHOIO yrpaBneHuns 7
nepeaaHHoOro B 6e3803me3Hoe
nonb3oBaHue (pyo6.)

ObLwas b6anaHcoBas (ocTaToyHas)
CTOMMOCTb  [ABVMXXMMOTO  MMYLLECTBA,
HaXOMSLLErocs y YYpexaeHus Ha npase
onepaTMBHOro ynpasneHus (pyo6.)

ObLwuas 6anaHcoBas (ocTaTouHas)
CTOMMOCTb  ABWKMMOIO  UMYLLECTBA,
HaXOMALLErocs y YUpexxaeHus Ha npase
ornepaT1BHOIO ynpaB/eHuns 7
nepefaHHoro B apeHay (py6.)

Obuwasn 6anaHcoBast (ocTtaTouHas)
CTOMMOCTb  [ABWKMMOIO  UMYLLECTBA,
HaXOASALLErocs y YUpexaeHus Ha npase
ornepaTvBHOIO ynpaBfeHuns 7
nepefaHHoOro B 6e3B803Me3Hoe
nosb3osaHue (py6.)

ObLwaa niowaas 06bLEKTOB HeBMXXMMOTO
MMYLLIECTBA, HaxogsLLerocs y
YUpeX[eHnsa Ha npasBe OMepaTUBHOIO
ynpasneHus (KB.M.)

O6wan nnowaab 06bLEKTOB HeABMKMMOIo
MMYLLLECTBA, HaxogsLLerocs y
YyUpeXieHnsa Ha npaBe OrnepaTMBHOIO
yrnpaBfieHNs W nepefaHHOro B apeHay

(kB.M.)
O6wwas nnowanb 06bLEKTOB HEABUXXMMOTO
MMYLLLECTBA, HaxofALerocs y

yUupeXxieHns Ha npase OMepaTUBHOIO
yrnpaBneHns 7 nepeAaHHoro B
6e3B03Me3[HOe M0/b30BaHMe (KB.M.)

KonnyectBO  06LEKTOB  HEABWXKMMOIO
MMYLLIECTBA, HaxogsLerocs y

3Ha4YeHVe nokKasaTens

Ha Ha4vas10
OTHETHOIO roga

17 029 971,20

3179 101,90

3138,8

Ha KOHeL|,
OTYETHOrO
roga

17 029 971,20

3452 600,90

3138,8



3.11.

3.12.

3.13.

3.14.

YUpeXxxaeHns Ha rMpase ONepaTUBHOIO
ynpasneHms (LUT.)

O6bem CpefcTB, MOYUYEHHbIX B OTYETHOM
rogy OT Pacrnops>KeHUs B YCTaHOBEHHOM
nopsiaKe WMYLLECTBOM, HaxoAdmmca y
YyUpeXaeHns Ha npaBe OMepaTUBHOIO
ynpasneHus (pyo6.)

Obuwas 6anaHcoBas (ocTaTouHas)
CTOMMOCTb  HEABVKMMOrO  MMYLLECTBA,
NPUOGPETEHHOIO yupexzieHvem B
OTYETHOM rofly 3a CYeT  CpeAcTs,
BblA€NIEHHbIX OpraHom,
OCYLLEeCTBNAOLLMM (OyHKLMN n
MOTHOMOUMA  YUPeaUTens, YUpeXxxaeHuto
Ha yKa3aHHble uenun (py6.)

ObLwuas 6anaHcoBas (ocTaTouHas)
CTOMMOCTb  HEABMXMMOrO  UMYLLECTBA,
NPUOGPETEHHOIO yupexzieHvem B
OTYETHOM rogy 3a CuYeT  [JOXOAOB,
MOMTYYEHHbIX OT MAATHbIX YCAYr W WHOWA
MPUHOCALLER foXo[ AesTenbHocTH (py6.)
O6Lwuas 6anaHcoBas (ocTaTouHas)
CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOro ABMXUMOI0
MMYLLIECTBA, HaxopasLierocs y
YUpeXaeHns Ha npasBe OrepaTtMBHOIO
ynpasneHuns (pyo6.)

COIrnACOBAHO:

W.0.3amecTuTENA TNaBbl aAMUHUCTPALMMN paiioHa

no coynasibHbIM BOMpOCam

N.0.HaYanbHUKa ynpaBneHns Mo MMyLLecTBy
1 3eMe/IbHbIM OTHOLLEHUAM afiIMUHUCTPALMKN palioHa

HayanbHUK ynpaBneHna SKOHOMMNYECKOIO Pa3BnUTUA,
MPOMBbILWUAEHHOCTU U TOProB/in agMUHUCTPaLnin pa|7|0Ha

[E.I.OKaHb/

/N.N.Xpamuosa/

/E.}O.I'pasHoBa/



HauanbHINK 3KOHOMWUYECKOro 0TAena
MKY «LleHTp o6ecriedeHns MICKUTUMCKOro paiioHa» N.C.®aiictosa/

NaBHbIN byxrantep
MKY «LleHTp o6ecneueHns VICKUTUMCKOTO paiioHa» | — 10.H.Tacto/



